OOVER

H-WASH 700

v Classe A-20%

v Tambor ultra largo de cuidado
v Eco doser

v Ciclo Steam Care Pro

v Ciclo de lavagem higiénizante
v Ciclos de Cuidado
v Lavagem guiada

v Motor sem escova de iman permanente

CARATERISTICAS PRINCIPAIS

Nome do produto H7W 412MBC8-S
Cédigo do produto 31020221
Cédigo de barras 8059019094656
Capacidade de carga (kg) 12
Velocidade de rotagdo mdaxima (rpm) 1400
Encastre/Instalagdo livre Instalagdo Livre,
Tipo de carregamento Frontal

CARACTERISTICAS TECNICAS

Painel eletrénico Visor de 6 digitos
Motor Inverter BPM
Material do tambor Inox
Volume do tambor (1) 78
Tipo de ficha Schuko

Voltagem (V) 220-240



Conectividade Controlo remoto avancado e contetdos (Wi-Fi +
BLE)

App loT hOn

PROGRAMAS E FUN(}@ES

Aquastop no
Opces de inicio diferido Sim (até 24h)
Autodose Né&o
Vapor Sim

Cor do corpo Branco
Cor / Painel Preto
Cor do botdo Cromado
Cor/Material da porta Preto
Cor/Material da pega Preto

Classe de eficiéncia energética A
Classe de eficiéncia de centrifugagdo B
Consumo de energia ponderado [100 ciclos, eco 44
40-60]

Duracgdo do programa capacidade nominal 3:58
Consumo de agua (1) 48
Classificagdo energética do nivel de ruido na 72

centrifugagdo EN 60704-4

Classe de emissdo de ruido acustico A
aerotransportado



Altura do produto (mm)

Largura do produto (mm)

Profundidade total do produto (mm)
Profundidade da cabine mm (sem tubos e porta)
Altura do produto embalado (mm)

Largura do produto embalado (mm)
Profundidade do produto Embalado (mm)

Peso liquido (kg)

Peso bruto (kg)

850

595

665

605

878

653

737

69

72



